АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «30 »  декабря  2016 года №  46

пос. Лопарево

О внесении изменений в постановление  администрации Лопаревского
сельского поселения Галичского муниципального района

от 04 июля 2014 года № 17

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 347-ФЗ
«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников  муниципального
казённого  учреждения  «Лопаревский  сельский  дом  культуры»,  Лопаревского
сельского  поселения  Галичского  муниципального  района,  утвержденное
постановлением администрации Лопаревского сельского поселения Галичского
муниципального  района  от  04  июля  2014  года  №  17  «Об  оплате  труда
работников муниципального казённого учреждения «Лопаревский сельский дом
культуры»  Лопаревского  сельского  поселения  Галичского  муниципального
района», следующие изменения:

1) пункт 3.1. дополнить предложением следующего содержания:
«Предельный  уровень  соотношения  среднемесячной  заработной  платы

руководителя  муниципального  учреждения  культуры,   формируемой  за  счет
источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и
среднемесячной  заработной  платы  работников  этого  учреждения  (без  учета
заработной  платы  руководителя  муниципального  учреждения  культуры)
устанавливается в кратности от 1 до 6.».

         2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2017 года и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  сельского поселения:                                                     В.А. Чистяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «30 » декабря 2016 года № 46
	пос. Лопарево